
令和 4年 2月 11日

4種登録チーム各位

（一社）山梨県サッカー協会 4種委員会

委員長 石原 幸周

チーム活動自粛期間の延長及び再開について

日頃より(一社)山梨県サッカー協会 4種委員会の感染対策にご理解、ご協力

賜りまして御礼申し上げます。

山梨県からの臨時特別協力要請が 2 月 20 日迄延長となり、第 38 回ニッサ

ングリーンカップは再延期といたしました。これにより 4 種委員会よりお願

いしていますチーム活動自粛要請につきましても 2 月 20 日迄延長いたしま

す。

尚、2月 21日活動再開となりましても、2月末まではチーム活動のみとし、

U-11リーグマッチデーにつきましても下記の通り自粛を要請いたします。

■ 2月 20日（日）まで、チーム活動自粛要請

■ 活動再開後～2月末まで、チーム練習のみとしてください。

■ 2月中のU-11リーグマッチデーは自粛要請

以上、今後の感染状況によっては変更する場合も御座いますが、ニッサング

リーンカップの開催及び U-11 リーグの 2022 年度への移行に向け感染防止に

取り組んでいただき、準備をしていただきますように是非ご理解、ご協力賜ま

すようにお願い申し上げます。


